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62060640
62060634
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10 Stück
10 Stück

schwarz
weiß

38 mm
38 mm

2,5 kg
2,5 kg

rund
  

62060638
62060636

6163955
6163925

10 Stück
10 Stück

grün
rot

38 mm
38 mm

2,5 kg
2,5 kg

rund
  

 

62060635
62060639

6163913
6163984

10 Stück
10 Stück

gelb
grau

38 mm
38 mm

2,5 kg
2,5 kg

rund
  

62060637
62060641

6163935
6163999

10 Stück
10 Stück

blau
farbig sortiert

38 mm
38 mm

2,5 kg
2,5 kg

rund
  

Haftmagnet MAULsolid

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatHaftkraftAusführungProdukt

Symbolbild: Detailansicht Rand und Gehäuse Symbolbild: Haftmagnet MAULsolid, Farbübersicht

Haftmagnet  MAULsolid  - Durchmesser:  38 mm
Die Magnete für Preisbewusste
• modernes Design: Gehäuse zart gewölbt, Oberfläche leicht erodiert, Seite mit vertikalen Rillen
• komfortabel: Mit feinem Griffrand
• stabil: Gehäuse aus bruchsicherem Kunststoff
• Unterseite der Ferrit-Magnete zum Schutz der magnethaftenden Oberfläche lackiert
• vielfältig: viele Farben, Formen und Größen zur Auswahl
• Höhe: 15,5 mm
• Abgabe nur in ganzen VE's

Farbig sortiert: sortiert in je 2x rot, gelb und blau, je 1x schwarz, grün, grau und weiß


